Администрация Члянского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2017                                                                                                            № 5-па
[bookmark: _GoBack]

О разработке схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории Члянского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядка их разработки и утверждения», в связи с отсутствием подачи централизованного теплоснабжения, водоотведения на территории Члянского сельского полселения, администрация Члянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Установить, что разработка схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории Члянского сельского полселения не требуется.
          2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Члянского сельского поселения (www.chlya.ru).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                  Е.Н. Маркова